ISSF AP Mixed − Wertung − Herren I StartNr: 16
StandNr: 11 18. März 2024  11:00
NASIROVA, Nigar #16  AZERBAIJAN II / AZERBAIJAN II
1
2
3
4
5
6
7 8
9
1011
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Ergebnis: 282 (294.5)
Serien: 92 92 98
Zähler: 13 16 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 6
Weiteste: 1986 (1.), 1425 (15.), 1409 (18.)
beste Teiler: 212.3 (7.), 264.4 (28.), 265.6 (26.)
Trefferlage: 1.10 mm links,  0.26 mm hoch
Streuwert: 7.13,  horizontal: 7.24,  vertikal: 7.02
1
2
3
4
5
6
7 8
9
10
Serie 1:
   8.5   10.0    9.3    9.6    9.5
   9.4   10.7 *   10.5 *    9.2    9.2
beste Teiler: 212.3 (7.), 393.5 (8.), 737.9 (2.)
Trefferlage: 1.62 mm links,  1.47 mm hoch
Streuwert: 8.81,  horizontal: 9.48,  vertikal: 8.07
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.6    9.9    9.6    9.5    9.2
  10.2    9.7    9.2    9.8   10.1
beste Teiler: 598.4 (16.), 668.3 (20.), 808.9 (12.)
Trefferlage: 2.05 mm links,  0.83 mm tief
Streuwert: 7.72,  horizontal: 6.94,  vertikal: 8.44
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.0   10.3   10.4 *   10.4 *    9.7
  10.6 *   10.0   10.6 *   10.0    9.8
beste Teiler: 264.4 (28.), 265.6 (26.), 408.2 (24.)
Trefferlage: 0.36 mm rechts,  0.15 mm hoch
Streuwert: 4.82,  horizontal: 5.21,  vertikal: 4.40
gedruckt am: 18. März 2024 11:01 ID: E015CC16 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH